
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto 

por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su 

autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e 

ingresando la siguiente clave : 2B57A5A5

CUT: 231584-2025

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0187-2025-ANA-AAA.HCH-ALA.SLN

Nuevo Chimbote, 28 de octubre de 2025

VISTO:

El expediente administrativo con CUT: 231584-2025, presentado por el señor Abel 
Estrada Almendras, presidente de la Comisión de Usuarios Pongo Alto San Blas Bajo - 
Quihuay del Sub Sector Hidráulico Mácate, solicitando la aprobación del Padrón 
Electoral para la elección de su Consejo Directivo del período 2026-2029; y,

CONSIDERANDO:

Que, la Ley Nº 31801, Ley que regula las organizaciones de usuarios de agua 
para el fortalecimiento de su participación en la gestión multisectorial de los recursos 
hídricos, tiene por objeto regular la organización y funcionamiento de dichas 
organizaciones previstas en la Ley N° 29338, para su fortalecimiento;

 Que, el artículo 14 de la Ley establece que las organizaciones de usuarios de 
agua cuentan como órganos de gobierno, la Asamblea General y el Concejo Directivo; 
y el numeral 22.1 del artículo 21 señala que el Concejo Directivo es el órgano de 
gobierno encargado de la dirección y administración de dichas organizaciones;

Que, en el numeral 77.9 del artículo 77 del Reglamento de la Ley N° 31801, 
establece que la elección de los integrantes de los concejos directivos de las comisiones 
de usuarios que no integran una junta de usuarios se realiza en asamblea general 
extraordinaria y de acuerdo a las disposiciones que establezca la ANA;

Que, con Resolución Jefatural N° 0126-2025-ANA en su numeral 2.2 del artículo 
2 de sus disposiciones complementarias para las elecciones en las comisiones de 
usuarios que no integran una junta de usuarios, se establece que el padrón electoral es 
aprobado por la Administración Local de Agua en base al Formato N° 01. Dicha 
resolución administrativa es irrecurrible en sede administrativa;

Que, mediante documento del visto, la Comisión de Usuarios Pongo Alto San Blas 

Firmado digitalmente por MEJIA
VARGAS Jorge Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29/10/2025



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto 

por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su 

autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de: https://sisged.ana.gob.pe/consultas e 

ingresando la siguiente clave : 2B57A5A5

Bajo - Quihuay del Sub Sector Hidráulico Mácate, ha cumplido con remitir el Padrón 
Electoral el mismo que cumple los requisitos mencionados en el considerando anterior, 
por lo que resulta viable su aprobación por parte de esta Administración Local de Agua 
de acuerdo al numeral 2.2 del artículo 2 de sus disposiciones complementarias de la 
Resolución Jefatural N° 0126-2025-ANA;

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las normas legales 
antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del Padrón 
Electoral de la Comisión de Usuarios Pongo Alto San Blas Bajo - Quihuay del Sub Sector 
Hidráulico Macate, y estando en uso de la facultad conferida en el artículo 48° del 
Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado 
con Decreto Supremo N°018-2017-MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por 
la Resolución Jefatural N° 215-2018-ANA; esta Administración Local de Agua;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Padrón Electoral de la Comisión de Usuarios Pongo 
Alto San Blas Bajo - Quihuay del Sub Sector Hidráulico Mácate, cuyo ejemplar 
debidamente visado que consta de cuatro (04) folios, los mismos que forman parte 
integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo para el 
desarrollo del proceso electoral de las Organizaciones de Usuarios de Agua - OUA, en 
la elección de los Consejos Directivos, para el periodo 2026 - 2029, no generando 
ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de 
Derechos de Uso de Agua - RADA, que no sea, única, exclusiva y excluyentemente, 
permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral.

ARTÍCULO 3º.- Disponer la notificación de la presente Resolución a la Comisión 
de Usuarios Pongo Alto San Blas Bajo - Quihuay del Sub Sector Hidráulico Mácate, 
quien deberá remitir una copia al comité electoral una vez que se haya instalado.

ARTÍCULO 4º.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el portal 
institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley.

ARTÍCULO 5º.- Conforme a lo establecido en el numeral 86.2 del artículo 86 del 
Reglamento de la Ley N° 31801, la presente Resolución es irrecurrible en sede 
administrativa.

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

JORGE LUIS MEJÍA VARGAS
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA

ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA SANTA LACRAMARCA NEPEÑA

JLMV/laam
C.c.: Archivo



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / 

PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS 

AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO  INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON 

CERTIFICADO NOMINATIVO

3.LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO.

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA(**)

1 32874044 ALBA BERMUDEZ VERONICA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

2 32895003 ALBA CABALLERO JUSTO AGAPITO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

3 06042588 ALMENDRAS DE MORENO LUISA ESTRADA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

4 45146037 ALVA ALVA EDGAR HUMBERTO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

5 33262983 ALVA PEREZ PASTOR JUAN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

6 32874953 ARTEAGA MILLA MATEO PABLO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

7 32873349 BENAUTE ROSALES AGUSTIN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

8 32874612 BERMUDEZ CANO VIDAL MARTIN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

9 32874010 BRAVO CANO PASCUALA ROSA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

10 32875076 CANO ESPAÑA GREGORIO JESUS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

11 32874758 CANO ESPAÑA NELIDA JUSTINA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

12 32904829 CANO SARMIENTO TEODORA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

13 46991872 CANTINETT TAMAYO LALI ROCIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

14 32845906 CARBAJAL SOLORZANO VICENTE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

15 10804085 CASTILLO ARTEAGA ANTONIO TANI PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

16 44476955 CASTRO ARTEAGA MILI MAYRA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

17 32837658 CHINCHA VELASQUEZ PEDRO JULIAN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

18 32874481 CONTRERAS DE CARBAJAL MERCEDES PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

19 32813088 CORTES ESPIRITU JULIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

20 32873356 ESTRADA ALMENDRAS ABEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

21 08585796 ESTRADA ALMENDRAS ELISEO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

22 32914967 ESTRADA ALMENDRAS MANUEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

23 08627846 ESTRADA ALMENDRAS NEEMIAS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

24 08644962 ESTRADA ALMENDRAS RUT LUCIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

25 08587069 ESTRADA ALMENDRAS SALOMON PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

26 32899964 ESTRADA CANO DANIEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

27 32958032 ESTRADA NORABUENA JULIO WALTER PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

28 32765780 ESTRADA RAMIREZ AGUSTIN PIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

29 32874488 ESTRADA RAMIREZ CARMEN VICTORIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

30 32805370 ESTRADA RAMIREZ DE VERGARAY MARGARITA REINA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

31 32874856 ESTRADA RAMIREZ DINA NANCY PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

32 32777999 ESTRADA RAMIREZ JUAN ARISTEDES PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

33 46537559 ESTRADA RODRIGUEZ VICTOR PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

34 41196806 ESTRADA VERGARAY CARLOS EVER PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

35 40627436 ESTRADA VERGARAY LITMAN RONALD PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

36 73349381 FLORES TAMAYO RUTH PAULA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMISIÓN DE USUARIOS PONGO ALTO SAN BLAS BAJO - QUIHUAY DEL SUB SECTOR HIDRAULICO MACATE

Página 1 de 4

Firmado
digitalmente por
MEJIA VARGAS
Jorge Luis FAU
20520711865 hard
Motivo: V°B
Fecha: 29/10/2025



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / 

PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS 

AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO  INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON 

CERTIFICADO NOMINATIVO

3.LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO.

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA(**)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMISIÓN DE USUARIOS PONGO ALTO SAN BLAS BAJO - QUIHUAY DEL SUB SECTOR HIDRAULICO MACATE

37 32874731 GOÑI HUARAZ DELFIN GREGORIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

38 06155363 GOÑI HUARAZ TEODOCIA FRANCISCA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

39 08022984 GOÑI HUARAZ VDA DE VICENTE MARIA MARCELA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

40 46400967 GOÑI SOLORZANO ENRIQUE JOSE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

41 32798535 GRANADOS DE VALDIVIA CLARA FILOMENA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

42 32823551 GRANADOS REYES JUAN FREMIOT PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

43 40053839 GUTIERREZ DE LA CRUZ VICTOR CIPRIANO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

44 32875187 GUTIERREZ GONZALES FERNANDO MANUEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

45 32910563 GUTIERREZ GONZALES YSIDRO TADEO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

46 32874878 GUTIERREZ PEREZ NORMA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

47 32804590 GUTIERREZ ROQUE TERECITA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

48 32774682 HORNA ARTEAGA DEMESIO NATIVIDAD PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

49 77097880 HORNA CORPUS CARLA MILUSCA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

50 45786013 HORNA CORPUS GIANCARLOS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

51 42259717 HORNA ESTARDA ROSA CLORINDA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

52 44003136 HORNA ESTRADA ANGEL VICENTE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

53 46366476 HORNA ESTRADA CLARA MERCEDES PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

54 42855537 HORNA ESTRADA ROSIO DEL PILAR PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

55 32534658 HORNA REYES DE FLORES CATALINA BENICIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

56 32873225 HORNA TEODORO ALEJANDRO FIDEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

57 32873955 HORNA TEODORO ROSARIO FRANCISCO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

58 32873607 HORNA TEODORO TEODOCIA EUFEMIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

59 32918624 HORNA ZEGARRA DIONISIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

60 32834555 JARA NORABUENA SOFIA TEONILA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

61 40020137 LOPEZ TAMAYO DEISI NOHEMY PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

62 40177696 LOPEZ TAMAYO MAGDALENA MARGARITA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

63 45154961 LOPEZ TAMAYO PATRICIA YANINA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

64 32958100 LOPEZ TAMAYO SANTA TERESA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

65 32874378 MARTINEZ ARTEAGA HIGINIO ALEJANDRO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

66 32873480 MARTINEZ ARTEAGA MAURO MACARIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

67 32972420 MARTINEZ CANO EPIFANIA CARMEN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

68 32873682 MARTINEZ CANO VICTOR FRANCISCO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

69 32988288 MARTINEZ JARA MIGUEL SAMUEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

70 32875098 MARTINEZ REYES FRANCISCA DIONICIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

71 76028240 MARTINEZ ZEVALLOS ELVIS MACARIO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

72 32874688 MILLA PALMA JULIA DELIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

Página 2 de 4



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / 

PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS 

AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO  INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON 

CERTIFICADO NOMINATIVO

3.LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO.

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA(**)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMISIÓN DE USUARIOS PONGO ALTO SAN BLAS BAJO - QUIHUAY DEL SUB SECTOR HIDRAULICO MACATE

73 32918117 MORENO ESTRADA ROSA ISABEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

74 32874754 OBREGON ALBA REFUGIO JULIAN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

75 32873419 PEREZ DE ZEGARRA JUANA MARIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

76 32845870 PEREZ NEIRA TEOLINA TERESA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

77 80251991 PEREZ NORIEGA MANUEL HECTOR PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

78 32874079 PEREZ ZEGARRA FLOR LUCIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

79 32907556 PEREZ ZEGARRA FREDY MOISES PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

80 32875041 PEREZ ZEGARRA HUGO MANUEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

81 32874699 PEREZ ZEGARRA LELIS CARLOS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

82 32874623 PEREZ ZEGARRA LIDES SANTOSA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

83 32958144 PEREZ ZEGARRA LUCY CARMELA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

84 32856656 PEREZ ZEGARRA RENE YSMAEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

85 32823369 PEREZ ZEGARRA VILMA HAYDEE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

86 32818319 RAMIREZ CRIBILLERO PEDRO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

87 46309169 RAMIREZ HORNA SORAIDA ELIZABETH PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

88 75584949 RAMIREZ HORNA YEFERSON JUNIOR PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

89 32958108 RAMIREZ ZEGARRA ANTONIO JILMER PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

90 32928325 RAMIREZ ZEGARRA CLEMENTE ROBERTI PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

91 44654756 RAMIREZ ZEGARRA GREGORIA ROMELIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

92 32873986 RAMIREZ ZEGARRA VIRGINIA SATURNINA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

93 80136665 RAMOS CERNA NANCI BENICIA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

94 32874025 REYES MARTINEZ MAXIMO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

95 32980960 RODRIGUEZ MILLA ABEL SANTOS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

96 32905739 RODRIGUEZ MILLA LEONEL JONNI PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

97 42929637 RODRIGUEZ MILLA RINA AIDEE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

98 32874884 RODRIGUEZ MILLA WILDER JUAN PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

99 32874669 ROSALES CARBAJAL DE BERMUDEZ CLOTILDE ESPERANZA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

100 32873627 ROSALES CARBAJAL DORIS OLGA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

101 70120214 SALINAS BERMUDEZ DE HUARAZ KATTYA AYDE PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

102 32780869 SALINAS ESTRADA PEDRO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

103 32928575 SALINAS ESTRADA RUBEN MARCOS PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

104 32958172 SALINAS MARTINEZ ISMAEL ROEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

105 80183203 SARABIA PEREZ JANET ROSA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

106 32923797 SOLORZANO HORNA YLMA PURIFICACION PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

107 32873726 TAMAYO ARTEAGA ESPERANZA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

108 32873810 TAMAYO ARTEAGA MARIO ANGEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

Página 3 de 4



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)

OBSERVACION

PERSONA NATURAL / 

PERSONA JURIDICA, 

PATRIMONIOS 

AUTONOMOS (*)

1. DERECHO DE USO  INDIVIDUAL

2. LICENCIA EN BLOQUE CON 

CERTIFICADO NOMINATIVO

3.LICENCIA EN BLOQUE SIN 

CERTIFICADO NOMINATIVO.

4. SIN DERECHO DE USO DE AGUA(**)

FORMATO N° 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRON ELECTORAL - PERIODO 2026-2029

COMISIÓN DE USUARIOS PONGO ALTO SAN BLAS BAJO - QUIHUAY DEL SUB SECTOR HIDRAULICO MACATE

109 32875103 TAMAYO CANTINETT YANETT ADELAIDA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

110 32875562 VASQUEZ MORENO KELLY ANTONIETA PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

111 42022682 VASQUEZ MORENO RONNY ALBERTO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

112 32834512 VASQUEZ VILQUERINO ANGEL PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

113 32874245 WONG HUARAZ PABLO CELESTINO PERSONA NATURAL SIN DERECHO DE USO DE AGUA

Página 4 de 4


	CONSIDERANDO:

